平成16年４月27日

各    位

会 社 名  コカ・コーラウエストジャパン株式会社

代 表者名
代 表 取 締 役
社 長 兼 Ｃ Ｅ Ｏ

 末  吉   紀  雄

(コード番号  2579  東証一部、大証一部、福証)
問 合 せ先  総 務 部 長  野  中  修  一
  TEL(092)641-9115

ストックオプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ

 当社は、平成16年３月26日開催の定時株主総会において承認されましたストックオプシ

ョンとして発行する新株予約権について、本日開催の取締役会において下記のとおり決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の発行日  平成16年５月10日

２．新株予約権の総数  13,707個

（新株予約権１個当たりの目的たる株式の数は100株）

３．新株予約権の発行価格  無償

４．新株予約権の目的たる
  株式の種類および数

 当社普通株式 1,370,700株

５．新株予約権行使時に払込
  みをすべき金額

 平成16年５月10日に確定する。

６．新株予約権の行使により
  発行または移転される
  当社普通株式の総額

 平成16年５月10日に確定する。

７．新株予約権の行使期間  平成18年４月１日から平成19年３月31日まで

８．新株予約権の行使により
  株式が発行される場合の
  新株式の発行価額中資本
  に組み入れない額

 新株予約権の行使により株式が発行される場合の新株
式１株当たりの発行価額のうち、資本に組み入れない額
は、１株当たりの発行価額に0.5を乗じた金額とし、計
算の結果１円未満の端数が生じる場合は、その端数を切
り捨てるものとする。

９．新株予約権の割当を受け
  る者

 当社ならびに当社子会社の取締役、監査役および従業員
合計 4,569名

以  上